
Perpetua Medical rekryterar Thomas
Pousette som chefsjurist till ledningsgruppen
Perpetua Medical AB:s (publ) (”Perpetua Medical” eller ”Bolaget”) meddelar utökning av
ledningsgruppen genom tillsättande av Thomas Pousette, en erfaren affärsjurist med många år
inom medicintekniksektorn. Som Bolagets chefsjurist kommer Thomas Pousette bland annat att
ha en central roll vid avtalsförhandlingar, stötta Bolaget i due diligence-processer i samband med
förvärv och supportera befintliga dotterbolag inom legala frågor.

Thomas Pousette har mer än 30 års erfarenhet från affärsjuridik. Han var länge advokat och
delägare på advokatbyrån DLA Piper där han var verksam inom corporate-avdelningen, och
arbetade  därmed  bland  annat  med  företagsförvärv  inklusive  tillhörande  Due  Diligence-
undersökningar.  Thomas  Pousette  har  även  mångårig  erfarenhet  specifikt  från
medicintekniksektorn  då  han  under  många  år  var  chefsjurist  på  det  börsnoterade
medicinteknikbolaget RaySearch Laboratories AB (publ). De senaste tre åren har han drivit en
egen affärsjuridisk byrå och då på nytt arbetat mycket med avtal, bolagsförvärv och bolagsrätt.

Anders Hedlund, VD för Perpetua Medical, kommenterar:

”Jag har under de senaste åren arbetat tillsammans med Thomas Pousette och ser nu fram
emot  att  fortsätta  det  samarbetet  i  Bolagets  ledningsgrupp.  Thomas  Pousettes  långa
erfarenhet inom affärsjuridik kommer att komma bolaget väl till pass. I bolagets nuvarande fas,
där  vi  med hög intensitet  letar  efter  nya bolag att  förvärva,  samt dotterbolag i  spännande
utvecklingsskeden, medför det också en mer komplex affärsjuridik.”

Utökningen av Perpetuas ledningsgrupp väntas ha en kostnadsneutral effekt för bolaget.

Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 16
april 2026, kl. 08:45 CEST.

För mer information

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Hedlund, VD, tel: 018 – 71 13 32 eller via

e-post: anders.hedlund@perpetuamedical.se

Certified Adviser

Perpetua  Medicals  Certified  Adviser  är  Mangold  Fondkommission  AB  som  nås  på
telefonnummer 08-5030 15 50 eller via ca@mangold.se

Om Perpetua Medical AB (publ)
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Perpetua  Medical  är  en  förvärvare  av  lönsamma-  och  produktorienterade  bolag  inom
hälsovårdssektorn.  Bolagets  bedömning  är  att  en  decentraliserad  ägarmodell,  där
verksamheterna  och  beslutsfattandet  sker  i  självständiga  dotterbolag,  skapar  bäst
förutsättningar för värdeskapande. Bolagsnamnet Perpetua (det latinska ordet för evig) Medical
återspeglar  strategin  att  förvärva  hälsovårdsbolag  för  att  äga  dem  utan  någon  bestämd
tidshorisont.

Bolagets aktie (ticker PERP B) handlas på Nasdaq First North Stockholm.

Mer information om bolaget finns tillgänglig på bolagets hemsida http://perpetuamedical.se/.
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